
Н
Е

Ф
Т

Е
Г

А
З

О
В

А
Я

 В
Е

Р
Т

И
К

А
Л

Ь
/

#
1

7
-1

8
 ’2

0
1

5

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ЖУРНАЛ

17-18’15

www.ngv.ru

НЕФТЕГАЗОВАЯ

НФР: ОЧЕРЕДНАЯ ЛЬГОТА ДЛЯ
ОЧЕРЕДНЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ?

20 ЛЕТ НАЗАД РОСНЕФТЬ СТАЛА ПУБЛИЧНОЙ КОМПАНИЕЙ, стр. 4

НЕФТЕСЕРВИС: ОТРАСЛЬ, КОТОРОЙ НЕ БЫЛО… стр. 40

НЕФТЕХИМИЯ: КТО ЗАПЛАТИТ ЗА ПРОДОЛЖЕНИЕ БАНКЕТА? стр. 48

ЕВРОПЕЙСКИЙ РЫНОК НЕФТИ: КУЧА ПРЕТЕНДЕНТОВ НА МЕСТО РОССИИ, стр. 72

МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ДОБЫЧА: ИННОВАЦИОННЫЕ ПРОБЛЕМЫ, стр. 86


